

TKI Ejendomme ApS

**c/o Dansk Administrationscenter
Thyrasgade 4
8260 Viby J**

CVR-nr. 36 92 69 10

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2024

Klaus Vrist Antonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TKI Ejendomme ApS
c/o Dansk Administrationscenter
Thyrasgade 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 36 92 69 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Klaus Vrist Antonsen, direktør
Inger Lise Kristensen Madsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i investeringsejendomme, samt hermed beslægtetvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 2.208.878, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 21.877.670.

Selskabets ledelse anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.008.538	2.232.604
Personaleomkostninger	1	<u>-112.879</u>	<u>-101.774</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.895.659	2.130.830
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-15.335</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		1.895.659	2.115.495
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>-3.341.189</u>	<u>1.000.000</u>
Resultat før finansielle poster		-1.445.530	3.115.495
Finansielle indtægter		2.121	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.485.226</u>	<u>-1.001.224</u>
Resultat før skat		-2.928.635	2.114.271
Skat af årets resultat	3	<u>719.757</u>	<u>-463.730</u>
Årets resultat		<u>-2.208.878</u>	<u>1.650.541</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-3.208.878</u>	<u>650.541</u>
		<u>-2.208.878</u>	<u>1.650.541</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Investerings ejendomme		60.000.000	63.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>109.531</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>60.000.000</u>	<u>63.109.531</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.000.000</u>	<u>63.109.531</u>
Andre tilgodehavender		44.617	37.044
Selskabsskat		18.044	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.481</u>	<u>13.485</u>
Tilgodehavender		<u>77.142</u>	<u>50.529</u>
Likvide beholdninger		<u>805.142</u>	<u>1.834.046</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>882.284</u>	<u>1.884.575</u>
Aktiver i alt		<u><u>60.882.284</u></u>	<u><u>64.994.106</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		20.827.670	24.036.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>21.877.670</u>	<u>25.086.549</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>7.392.787</u>	<u>8.200.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.392.787</u>	<u>8.200.500</u>
Gæld til realkreditinstitutter		29.781.009	29.781.009
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.751	127.613
Deposita		<u>704.728</u>	<u>661.026</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>30.573.488</u>	<u>30.569.648</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000.107	834.245
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	45.675
Selskabsskat		0	250.000
Anden gæld		33.232	7.489
Feriepengeforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.038.339</u>	<u>1.137.409</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.611.827</u>	<u>31.707.057</u>
Passiver i alt		<u>60.882.284</u>	<u>64.994.106</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	24.036.548	1.000.000	25.086.548
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-3.208.878	1.000.000	-2.208.878
Egenkapital 31. december 2023	50.000	20.827.670	1.000.000	21.877.670

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	109.193	101.774
Andre personaleomkostninger	<u>3.686</u>	<u>0</u>
	<u>112.879</u>	<u>101.774</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>-3.341.189</u>	<u>1.000.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>-3.341.189</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>-3.341.189</u>	<u>1.000.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-719.757</u>	<u>463.730</u>
	<u>-719.757</u>	<u>463.730</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2023	26.724.873
Tilgang i årets løb	<u>341.189</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>27.066.062</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	36.275.127
Årets værdireguleringer	<u>-3.341.189</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>32.933.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>60.000.000</u></u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Virksomheden anvender normalindtjeningsmetoden for fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommene.

Fastsættelse af dagsværdien på ejendommene er baseret på en forventet nettoleje på t.kr. 3.210, hvilket svarer til en forventet gennemsnitlig vægtet afkastprocent på 3,5. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad. herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand, ved fastsæggelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 3,25 % - 4,25 %. Det kan opgøres til 3,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	-0,5%	Basis	0,5 %
	DKK	DKK	DKK
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	3,0	3,5	4,0
Dagsværdi	70.000.000	60.000.000	52.500.000
Ændring i dagsværdi	10.000.000	0	-7.500.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	29.781.009	29.781.009	0	29.312.546
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	87.751	0	0
Deposita	661.026	704.728	0	0
	30.442.035	30.573.488	0	29.312.546

Noter

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er bl.a. usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets investeringsejendomme.

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, tomgang (også på baggrund af istandsættelser), lejersammensætning mv. Deres således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Bl.a. som følge af forholdene på boligmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

Der er usikkerhed vedrørende måling af dagsværdi af ejendommene. Afkastprocenten svarer til det forretningskrav, en køber vil stille til ejendommens afkast. Jo højere krav der stilles til afkastet, jo lavere bliver ejendommens dagsværdi alt andet lige. Selv små udsving i afkastkravet kan betyde forholdsvise store udsving i dagsværdien af virksomhedsejendomme. Således betyder en stigning på f.eks. 0,50 % i afkastkrav, at ejendommens dagsværdi falder med TDKK 7.500, mens et fald i afkastkravet på f.eks. 0,50 % betyder, at ejendommens dagsværdi stiger med TDKK 10.000. Det er ledelsens vurdering, at selskabets investeringsejendomme er værdiansat forsvarligt.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 29.781, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 60.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Vrist Antonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Vrist Antonsen
Direktør
ID: a2073e63-ab7f-4fcd-9de0-27f90cb6eaf3
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 12:18:07
Underskrevet med MitID



Inger Lise Kristensen Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Inger Lise Kristensen Madsen
Direktør
ID: f466542b-479f-4265-aa52-ea773cdee989
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 07:30:15
Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Solveig Nielsen
Revisor
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 12:37:27
Underskrevet med MitID



Klaus Vrist Antonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Vrist Antonsen
Dirigent
ID: a2073e63-ab7f-4fcd-9de0-27f90cb6eaf3
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 15:43:34
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3658c5zHTYg251824702

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.